
 
Projekt „Od szkolenia do zatrudnienia” nr RPLD.11.03.02-10-0002/18  współfinansowany ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

 

Znak sprawy: TECH3/RPO/12/2019  

 

Łódź 30.10.2019 r. 
 
 

Wykonawcy 
  
 
 
Dotyczy postępowania pn.: „Wsparcie uczniów Technikum nr 3 w Łodzi w zakresie 
uzyskania kwalifikacji: Operator żurawia przenośnego kat. II Ż HDS oraz Operator 
podestów ruchomych kat. I P wolnobieżnych” 
 

 
I. Informacja z otwarcia ofert 

 

 
Zamawiający - Technikum nr 3 w Łodzi, zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r.- Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 - dalej jako Pzp) 
niezwłocznie po otwarciu ofert, które nastąpiło w dniu 28.10.2019 r. o godz. 15:15 zamieszcza 
na stronie internetowej informacje dotyczące: 

 
 

1) kwoty, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia podstawowego – 46 440,00 
PLN  
 

2) warunków płatności zawartych w złożonych ofertach, terminu wykonania – są zgodne z 
wymogami Ogłoszenia, 
 

3) firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, a także zaoferowanych cen 
(w przypadku wykonawców którzy złożyli zmiany do złożonych ofert niniejsza informacja 
obejmuje dane zmienione): 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena 

1. 

ATC S.C. Wojciech Kaczmarek, Irena 
Kaczmarek, Daniel Kaczmarek 
ul. Lipowa 1 
63-800 Gostyń 
(wykonawca złożył ofertę oraz zmianę 
do oferty) 

43 920,00 PLN w tym: 
 

Zamówienie podstawowe:   31 920,00 PLN 
Zamówienie opcjonalne:      12 000,00 PLN 
 

2. 

SANNORT Sp. z o.o.  
ul. Ożarowska 75 
27-600 Sandomierz 
(wykonawca złożył ofertę oraz zmianę 
do oferty) 

59 273,00 PLN w tym: 
 

Zamówienie podstawowe:   52 395,40 PLN 
Zamówienie opcjonalne:        6 877,60 PLN 



 
Projekt „Od szkolenia do zatrudnienia” nr RPLD.11.03.02-10-0002/18  współfinansowany ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

 

3. 

EDU EL Edukacja Łódzka  
ul. Inflancka 31/53 
91-852 Łódź 
(wykonawca złożył ofertę oraz zmianę 
do oferty) 

36 000,00 PLN w tym: 
 

Zamówienie podstawowe:   28 600,00 PLN 
Zamówienie opcjonalne:       7 400,00 PLN 

4. 

Centrum Szkoleniowe OMEGA Łukasz 
Dybała 
ul. Zakopiańska 9 
30-418 Kraków 

43 755,20 PLN w tym: 
 

Zamówienie podstawowe:   36 877,60 PLN 
Zamówienie opcjonalne:        6 877,60 PLN 

5. 

Ośrodek Kształcenia Zawodowego 
KURSAL Marek Starczewski 
ul. Gimnazjalna 11 
89-100 Nakło 

40 637,60 PLN w tym: 
 

Zamówienie podstawowe:   40 277,60 PLN 
Zamówienie opcjonalne:           360,00 PLN 

 
 a po dokonanej poprawie omyłki: 

 
47 477,60 PLN w tym: 

 
Zamówienie podstawowe:   40 277,60 PLN 
Zamówienie opcjonalne:        7 200,00 PLN 

6. 

Centrum Szkoleń BHP Bartosz Korsak 
ul. Siedlecka 3B 
93-138 Łódź 

35 000,00 PLN w tym: 
 

Zamówienie podstawowe:   23 000,00 PLN 
Zamówienie opcjonalne:      12 000,00 PLN 

 
 

II. Informacja o konieczności złożenia informacji o grupie kapitałowej 
 

Wykonawcy zobowiązani są w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej 
przedmiotowej informacji, przekazać zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Ustawy, wg wzoru 
załączonego do niniejszego pisma. 

 
Oświadczenie należy złożyć w oryginale (wymagana forma pisemna).  
 
[Zgodnie z pkt. 8.2 Ogłoszenia: Wykonawca, dla dotrzymania wyznaczonego terminu uzupełnienia 

/ złożenia oświadczeń lub dokumentów (wymaganych w oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność  z 
oryginałem) może przesłać ww. oświadczenia lub dokumenty przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej wraz z informacją o sposobie przekazania / wysłania ich oryginału(ów) lub kopii] 

 

 
Dyrektor Szkoły 

 
 

mgr. Janusz Bęben 
 

Otrzymują: 

- Wykonawcy uczestniczący w przedmiotowym postępowaniu 

 

Zamieszczono: 

- https://tech3lodz.bip.wikom.pl/wpis/wsparcie-uczniow-technikum-nr-3-w-lodzi-w-zakresie-uzyskania-

kwalifikacji-operator-zurawia-1  

https://tech3lodz.bip.wikom.pl/wpis/wsparcie-uczniow-technikum-nr-3-w-lodzi-w-zakresie-uzyskania-kwalifikacji-operator-zurawia-1
https://tech3lodz.bip.wikom.pl/wpis/wsparcie-uczniow-technikum-nr-3-w-lodzi-w-zakresie-uzyskania-kwalifikacji-operator-zurawia-1

